

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000143/22 PREGÃO ELETRÔNICO**2061 - GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	464.000.010	ADESIVO VISITA DOMICILIAR DENGUE	SV	4.000	0,30	1.200,00
12	000.000.260	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO FAMÍLIA	SV	1.500	0,65	975,00
17	057.000.061	CONVITES I	UN	7.000	5,80	40.600,00
20	198.000.164	CRACHA PAPEL CARTÃO	UN	2.800	4,80	13.440,00
22	167.000.110	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO	SV	20	140,00	2.800,00
32	198.000.196	FICHA INDIVIDUAL ALUNO 1 A 4 SÉRIE	UN	500	1,10	550,00
42	000.000.257	FOLDER COMBATE A DENGUE	SV	3.000	0,80	2.400,00
45	057.000.066	FOLDER III	UN	7.000	3,23	22.610,00
46	057.000.067	FOLDER IV	UN	10.000	1,87	18.700,00
47	057.000.068	FOLDER TURÍSTICO	UN	10.000	2,00	20.000,00
48	057.000.069	FOLDER V	UN	7.000	0,95	6.650,00
49	057.000.070	FOLDER VI	UN	10.000	0,95	9.500,00
56	057.000.071	INFORMATIVO I IMPRESSO	UN	9.000	3,17	28.530,00
62	198.000.159	PANFLETO/FOLDER 4 CORES	UN	28.000	1,35	37.800,00
65	198.000.163	PASTA PAPEL CARTÃO DUPLEX	UN	1.000	8,70	8.700,00
68	198.000.176	RECEITA NOTIFICAÇÃO B	TL	1.500	6,50	9.750,00
70	057.000.005	REGISTRO DENÚNCIA CONSELHO TUTELAR	SV	5.000	0,24	1.200,00
77	198.000.151	RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA	UN	4.500	0,54	2.430,00
78	198.000.154	REVISTA INFORMATIVA	SV	6.000	24,47	146.820,00
79	057.000.032	SOLICITAÇÃO DE EXAMES	TL	50	19,13	956,50
80	198.000.204	TERMO DE ADVERTÊNCIA	TL	50	21,34	1.067,00
81	198.000.018	TERMO DE ENTREGA CONSELHO TUTELAR	TL	50	18,78	939,00

Valor Total Geral: 377.617,50

3144 - BELLA'S GRAFICA EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	198.000.191	AUTO TERMO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	TL	15	5,29	79,35
6	198.000.192	BOLETIM ESCOLAR	UN	500	0,51	255,00
7	057.000.033	CADASTRO DE AGENTE COMUNITÁRIO	TL	50	7,99	399,50
8	198.000.013	CADASTRO DOMICILIAR PSF	TL	110	6,99	768,90
10	198.000.161	CARTÃO DE VISITA	UN	3.200	0,76	2.432,00
13	057.000.047	CARTEIRA VACINA ADULTO	TL	2.000	0,11	220,00
14	198.000.193	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO EDUCAÇÃO BÁSICA	UN	500	0,49	245,00
15	198.000.153	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA ANUN	UN	6.000	0,79	4.740,00
16	057.000.036	COMUNICADO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA	TL	150	2,99	448,50
19	057.000.012	CÓPIA CARTÃO VACINA	SV	2.000	0,49	980,00
21	198.000.194	DIÁRIO CLASSE BIMESTRAL	UN	200	8,49	1.698,00
23	198.000.195	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO TIMBRADO BRASÃO	UN	5.000	0,65	3.250,00
24	198.000.057	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO GRANDE	SV	4.500	0,99	4.455,00
26	057.000.037	FICHA ATENDIMENTO MÉDICO	TL	200	3,99	798,00
27	198.000.008	FICHA ATIVIDADE COLETIVA PSF	TL	60	3,99	239,40
30	057.000.052	FICHA DE ENCAMINHAMENTO	TL	50	3,99	199,50
31	198.000.006	FICHA DE PROCEDIMENTOS PSF	TL	620	4,19	2.597,80
34	198.000.009	FICHA INDIVIDUAL PSF	TL	800	1,89	1.512,00
35	057.000.039	FICHA INDIVIDUAL SAÚDE	TL	200	3,99	798,00
36	057.000.040	FICHA MARCADOR ALIMENTAR ESUS	TL	300	3,99	1.197,00
37	057.000.041	FICHA PERINATAL	TL	200	3,99	798,00
43	057.000.064	FOLDER I	UN	10.000	0,49	4.900,00
44	057.000.065	FOLDER II	UN	10.000	0,49	4.900,00
50	057.000.045	FOLHA DE ROSTO ENVELOPE	TL	200	3,99	798,00
51	057.000.046	FOLHA DE ROSTO PRONTUÁRIO	TL	300	3,99	1.197,00
52	057.000.025	FORMULÁRIO CONTRA REFERÊNCIA	TL	50	21,29	1.064,50
53	057.000.024	FORMULÁRIO REFERÊNCIA	TL	50	6,99	349,50
54	198.000.014	HISTÓRIA CLÍNICA/EXAME	TL	200	5,49	1.098,00
57	057.000.043	LAUDO APAC	TL	100	14,98	1.498,00
58	198.000.199	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO IN	UN	2.000	0,11	220,00
59	057.000.049	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AG TL	20	9,48	189,60	
60	198.000.017	NOTIFICAÇÃO CONSELHO TUTELAR	TL	50	9,99	499,50
66	057.000.074	PEDIDO DE EXAME	TL	500	4,67	2.335,00
69	198.000.202	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	TL	2.000	15,47	30.940,00
71	198.000.053	REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL	TL	200	5,99	1.198,00
72	198.000.203	REQUISIÇÃO ALMOXARIFADO 2 VIAS	TL	200	23,15	4.630,00
73	198.000.145	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	SV	100	5,99	599,00
74	198.000.016	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS 1	TL	300	16,43	4.929,00
75	198.000.186	REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO	TL	30	14,40	432,00
82	057.000.053	TERMO DE RESPONSABILIDADE	TL	50	8,40	420,00

Valor Total Geral: 90.308,05

3519 - M4 EVENTOS, COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	198.000.188	ADESIVO EM VINIL	M2	150	76,50	11.475,00

Valor Total Geral: 11.475,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000143/22 PREGÃO ELETRÔNICO****3521 - FABIANO COSTA AZEVEDO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	057.000.038	FICHA CADASTRO DA GESTANTE	TL	100	0,27	27,00
76	057.000.044	RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO	TL	150	17,22	2.583,00
Valor Total Geral:						2.610,00

5755 - GRAFICA CENTRAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	198.000.190	ATESTADO MÉDICO	TL	400	2,80	1.120,00
5	057.000.050	BLOCO DE ANOTAÇÕES	TL	50	10,00	500,00
9	198.000.005	CADASTRO INDIVIDUAL PSF	TL	120	9,00	1.080,00
11	198.000.179	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR	SV	2.000	0,20	400,00
18	057.000.062	CONVITES II	UN	7.000	3,00	21.000,00
61	198.000.200	ORDEM DE FORNECIMENTO MATERIAL	TL	400	0,90	360,00
63	057.000.006	PAPEL TIMBRADO CONSELHO TUTELAR	SV	5.000	0,90	4.500,00
64	198.000.201	PASTA DE PAPELÃO	UN	1.000	9,00	9.000,00
67	464.000.009	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	SV	1.000	0,47	470,00
Valor Total Geral:						38.430,00

5756 - EMBACOM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	057.000.013	FICHA A	SV	3.000	0,10	300,00
28	198.000.004	FICHA AUTORIZAÇÃO A SERVIÇO DA SECRETARIA	TL	250	5,00	1.250,00
33	198.000.197	FICHA INDIVIDUAL EDUCAÇÃO INFANTIL	SV	500	0,30	150,00
38	198.000.054	FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE	TL	200	4,00	800,00
40	198.000.156	FLYER 15X21CM	UN	28.000	0,60	16.800,00
41	198.000.187	FOLDER 20X30CM	UN	20.000	0,80	16.000,00
55	198.000.198	HISTÓRICO ESCOLAR	UN	500	0,30	150,00
Valor Total Geral:						35.450,00

5757 - SENEGAL EDITORA E GRAFICA - EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	198.000.007	FICHA VISITA DOMICILIAR PSF	TL	600	6,00	3.600,00
Valor Total Geral:						3.600,00
Valor Total da Licitação:						559.490,55